発　簡　番　号
発 簡 年 月 日
　防衛装備庁長官　殿
　　（装備政策部装備保全管理課長気付）

                                         　 （契約事業者）

装備品等秘密の指定等に係る手続の確認について（回答）

標記について、下記のとおり回答する。

記

１　承諾する・　承諾しない　（いずれかに〇をお願いします。）

　※「承諾する」を選択することにより、変更契約の手続が省略されます。

２　承諾しない場合は、その理由

３　装備品等秘密の表示の要領について（いずれかに〇をお願いします。）

選択①　秘密文書等を防衛省に持参します。

選択②　自社で事前に装備品等秘密の表示をしますので、事後、防衛省の確認をお願いします。

選択③　防衛省の担当者に来ていただいて、装備品等秘密の表示をお願いします。

[bookmark: _GoBack]関連文書：（装備品等秘密の指定等に係る手続の確認について（依頼）（発簡番号・発簡年月日））